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SA.0012.4.6.2021 

Protokół nr 6/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 29 czerwca 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Andrzej 

Maciejczek. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w 2020 roku. 

3. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2020 roku. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 

pozarządowymi. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

7. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

8. Plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

9. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 5/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 17 maja 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w 2020 roku. 

Radni otrzymali pisemną informację o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie 

w 2020 roku   – załącznik nr 3. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych zapoznała się informacją o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Goleszowie w 2020 roku. 

 

Ad.3. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2020 roku. 

Radni otrzymali pisemną informację o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2020 

roku  – załącznik nr 4. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych przyjęła informację o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

w 2020 roku. 

 

Ad.4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 

pozarządowymi. 

Sprawozdanie przedstawił Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek, następnie 

odpowiedział na pytania radnych. 



Protokół nr 6/21 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 29 czerwca 2021 r.  

 

str. 2 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się ze Sprawozdaniem z realizacji 

Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi. 

 

Ad.5. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów (projekt nr SA.0006.65.2021) 

Projekt uchwały omówiła Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (projekt nr SA.0006.66.2021) 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

3) Projekt uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goleszowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie (projekt 

nr SA.0006.67.2021) 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Inspektor ds. promocji gminy Tomasz Lenkiewicz. 

Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał się, czy po połączeniu nowa instytucja będzie nadal gminną 

instytucją. 

Inspektor Tomasz Lenkiewicz odpowiedział, że w wyniku połączenia obecnie funkcjonujących 

instytucji kultury zostanie utworzona nowa gminna samorządowa instytucja kultury. Wójt Gminy 

dodała, że przedłożony został projekt uchwały intencyjnej, a zaproponowana w projekcie nazwa 

instytucji nie jest wiążąca.  

Następnie głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.47.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 

24 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego na rzecz rodziny „Goleszowski 

Bon Żłobkowy” i określenia szczegółowych zasad przyznawania i wysokości tego świadczenia 

(projekt nr SA.0006.68.2021). 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła uzasadnienie podjęcia  uchwały, poinformowała również 

o autopoprawce do projektu uchwały – w załączniku w § 2 pkt. 1 ma być zapis: „zamieszkują na 

terenie Gminy Goleszów,”. 

Brak uwag do projektu uchwały. 
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Następnie głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały z autopoprawką.  

W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Członkowie Komisji otrzymali wstępny projekt uchwały regulujący premiowanie najlepszych 

zawodników reprezentujących Gminę Goleszów we współzawodnictwie sportowym na różnych 

szczeblach – załącznik nr 5. 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o wnoszenie propozycji zmiany do projektu uchwały.  

Kierownik Referatu Promocji Gminy udzielił wyjaśnień i odpowiedzi na pytania radnych. 

W związku z tym iż w projekcie nie zostało określone kto przyznaje nagrody, radny Wojciech 

Hławiczka zaproponował umieszczenie zapisu, że nagrodę przyznaje wójt w drodze decyzji 

administracyjnej. 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek przekazał, że kwestia ta zostanie wyjaśniona 

z radcą prawnym.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zasugerowała rozważenie zwiększenia wysokości 

nagród. 

 

Ad.7. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przedstawiła Raport o stanie Gminy Goleszów za 2020 rok. 

Brak uwag do Raportu. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z Raportem o stanie Gminy 

Goleszów za 2020 rok. 

 

Ad.8. Plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został przyjęty jednogłośnie, 

zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na sesji Rady Gminy - załącznik nr 6. 

 

Ad.9. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka  zapytała o kalendarium imprez. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała, że w tym roku dożynki gminne się nie odbędą. Planuje się 

organizację małych imprez w plenerze. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


